a petitur et committatur. O. in 337’ b pridie nonas iulii in 337' c Iudici- 
bus: di in sopralinea d v. formulario, n. l a b e  d c segue depennato ut pre
fertur

' Mandato al priore di San Matteo dal n. 337’. 
in Reg. Lat. 297, c. 132 r., dipendente
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nonicatum et ex dispensacione apostolica prebendam que presbyteralis 
est ecclesie Ianuensis, quorum fructus etc. sexaginta florenorum simi
lium secundum extimacionem predictam valorem annuum non excedunt, 
noscitur ob tin ere .........a Fiat quod habeat in administrationem ad be
neplacitum Sedis Apostolice. 0 . 1 Fiat. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, septimo idus marcii, anno tertiodecimo.

339 Roma, 18 marzo 1430
254, 189 v. Beatissime pater. Pridem postquam scilicet devotus orator vester 

Georgius de Veghiis, canonicus Papiensis, parrochialem ecclesiam Sancti 
Maximi de Rapallo, Ianuensis diocesis, tunc per obitum quondam Fabiani 
de Comitibus alias de Novis, extra Romanam curiam defuncti, vacantem, 
auctoritate sibi u t credebatur ordinaria, archiepiscopali sede vacante, colla- 
tam extiterat assecutus, S.V. prefato G(eorgio) dubitanti etc. de novo de 
eadem ecclesia gratiose provideri concessit2. Cum autem, pater sancte, qui 
dam Baldinus de Candia presbyter, cui etiam eadem S. de predicta ecclesia 
per prius provideri concesserat, sibi facte concessioni huiusmodi, litteris 
apostolicis super ea nondum confectis ac omni iuri ei in dicta ecclesia vel 
ad eam quomodolibet competenti sponte et libere renunciare proponat ac 
in manibus E.S. renunciet de presenti, supplicat E.S. dictus G(eorgius) 
quatenus, tenores dictarum concessionum pro expressis habentes, sibi
que specialem gratiam facientes, de eadem ecclesia, in cuius possessione 
ipse adhuc existit et cuius fructus etc. vigintiquinque florenorum auri de 
camera communi extimacione valorem annuum non excedunt, sive per 
obitum aut renunciacionem huiusm odi.........b eidem G(eorgio), qui pre
sbyter est, dignemini iterum misericorditer providere, non obstantibus 
Papiensis necnon Sanctorum Stephani et Zenonis de Decimo ac Sancte 
Marie de Lomello, Mediolanensis et Papiensis diocesium, ac eiusdem Sancte 
(M arie) de Vineis, Ianuensis, ecclesiarum canonicatibus et prebendis, quo
rum fructus etc. centum florenorum similium eadem extimatione valorem

a V. formulario, n. 6 b v. formulario, n. 1 ab  d.
1 Lettera e mandato al vescovo di fano di Lavagna in Reg. Lat. 295, c. 

Rennes, all’abate di San Fruttuoso di Ca- 55 v. 
podimonte e all’arciprete di Santo Ste- 2 V. n. 331.
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annuum non excedunt, ac gratia........a Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum
Rome, apud Sanctos Apostolos, quintodecimo kalendas aprilis, anno ter
tiodecimo.